
 

   

 

1 

   

 

Uchwała Nr 143/804/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz.814 z poźn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok. 

 

   

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

   

 

2 

   

 

Projekt 

Uchwała Nr  XXVIII /        / 2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………… 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2016 roku, poz.814 z późn. zm.) oraz  art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa  Zwiększenie 

600   Transport i łączność 1 800 234,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 800 234,- 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków powiatów) samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 

1 200 234,- 

   

z tego 

Środki wsparcia finansowego Nadleśnictwa Nowa Dęba na zadanie „Przebudowa  drogi 
powiatowej Nr 1030R Grębów – Stany ”- uchwała Nr XXVII/184/2017 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z 29-03-2017 roku w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z 

Nadleśnictwem Nowa Dęba zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 
1030R Grębów – Stany w związku z decyzją Nadleśnictwa znak S.363.1.2017 z 21-02-2017 

roku 

1 200 234,- 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,- 

   
z tego 

Pomoc finansowa na zadanie „Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1030R Grębów  - 

Stany”–  uchwała Nr XIX/148/2017 Rady Gminy Bojanów z 05-01-2017 roku  

600 000,- 

   Razem dochody  1 800 234,- 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez:                                                                    
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność   2 400 234,-  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2 400 234,- Zwiększenie w planie wydatków 

(Starostwo Powiatowe) o kwotę 

2 400 234,-  dla zadanie 

„Przebudowa  drogi powiatowej 

Nr 1030R Grębów – Stany ” 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 2 400 234,- 

801   Oświata i wychowanie 600 000,-   

 80195  Pozostała działalność 600 000,-  Zmniejszenie o kwotę 600 000,-  

 w planie wydatków zadania pn. 

„Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej będących 

własnością Powiatu Stalowowolskiego” – 

dotyczy obiektów ZSP Nr 1, ZSP Nr 3, 

CEZ,  CKU i OD i DZ w związku z 

oszczędnością na przetargu 

(dotyczy wydatków niekwalifikowanych 

finansowanych ze środków własnych 

powiatu) 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

600 000,-  

   Razem wydatki  600 000,- 2 400 234,-  



 

   

 

3 

   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zaakceptowano: 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa 

Radca Prawny – Andrzej Ziarek 


